
 
 

 

Decreto Direttoriale 

Nomina Commissione di selezione 

 
Il Direttore 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento in materia di Master Universitari, Corsi di Alta Formazione, Corsi di Formazione permanente 

e summer/winter school emanato con D.R. del 20 giugno 2023 n. 880; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 

Calabria, emanato con D. R. n. 246 dell’11/02/2013 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il decreto del 10/07/2024 n. 698 con il quale è stato istituito il master di II livello in “Metodologie e Tecniche 

per la protezione della fascia marino costiera”, a.a. 2024/2025; 

VISTO il bando n. 17/2026 del 26.01.2026 con il quale è stata indetta la selezione pubblica per l’individuazione di 

personale di supporto allo svolgimento delle attività del succitato master; 

VISTA la comunicazione informale ricevuta da parte della Direttrice master, Prof.ssa Manuela Carini, con la quale 
ha comunicato i nominativi relativi alla proposta di nomina dei componenti della Commissione di selezione; 

RITENUTO necessario provvedere alla costituzione e alla nomina della Commissione di selezione della procedura 

concorsuale per il master di II livello in “Metodologie e Tecniche per la protezione della fascia marino costiera”;  

 
DECRETA 

 

Art. 1 La Commissione di selezione della procedure concorsuale per il master di II livello in “Metodologie e Tecniche 

per la protezione della fascia marino costiera” è così composta: 

1) Prof. Mario Maiolo, P.O. Università della Calabria, presidente; 
2) Prof.ssa Manuela Carini, P.A. Università della Calabria, componente; 
3) Dott.ssa Michela Rombolà, PTA Università della Calabria, componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 
 
 

 
 

Il Direttore  
Prof. Salvatore Straface 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 


		2026-02-15T17:52:44+0100
	IT
	SALVATORE STRAFACE




